

Velkommen til Thereses Økologiske og farverige dagpleje

Hvem er jeg?

Jeg hedder Therese - Jeg er fra 1985 og gift med Jeppe. Vi har 3 børn - Luna (2012), Kalle (2019) og Vela (2023) og en stor, doven og meget tålmodig kat - Tjalfe.



I kommer til at møde hele min familie - og Vela bliver et af dit barns dagplejevenner :)

Jeg er oprindeligt uddannet sygeplejerske i 2011 og har senest arbejdet i hjemmeplejen. Inden jeg læste til sygeplejerske arbejdede jeg som medhjælper i en vuggestue i 1½ år, men jeg startede oprindeligt med at passe børn da jeg var 12 år.



Jeg er meget rolig og glad som person, jeg elsker at lege og jeg elsker at have en fjollet tilgang til verdenen. Derfor har jeg også i flere år lavet cirkus med børn.

Jeg er stor fan af at se børn i deres højde og hjælpe dem med at lære livets spilleregler på en anerkendende måde. Det er vigtigt for mig at støtte børnene i det de er gode til, men også styrke dem i det som er udfordrende for dem.

Udover vores daglige samarbejde omkring dit barn, har jeg et pædagogisk samarbejde med en dagplejepædagog, som evaluerer på min praksis og hvor vi i samarbejde med dig, sætter realistiske mål for dit barns udviklingspotentiale og trivsel.



Økologi må vi have:

Her hjemme elsker vi økologi og bæredygtighed. Derfor spiser vi selvfølgelig også økologisk mad. Til de 4 måltider tilbydes morgenmad (ca. kl. 6.45-7.30), formiddagssnacks (ca. kl. 9), frokost (ca. kl. 11) og eftermiddagsmad (individuelt, når dit barn vågner).

Vi spiser også meget gerne noget vi selv har sået, plukket eller være på sankejagt efter i haven, på stranden eller i skoven. Så vi får en fornemmelse for "fra jord til bord".



Oplevelser, eventyr og hverdag:



Vi bor for enden af en lukket villavej med udsigt ud over fjorden - og vi har en stor lukket naturhave, hvor man kan finde insekter, løbe rundt, øve sin labyrintsans på trampolinen, eller grave i sandkassen. Man kan også få en pause i skyggen under et af vores store træer eller få en gyngetur. Mulighederne er mange, og vi elsker at gå på opdagelse! Men vi tager også gerne på tur, om det er på gåben, over at se på høns eller i ladcykel rundt i området, det kommer an på vejr og lyst.





Vores hus ligger på en bakke, og derfor har vi masser af daglige motoriske aktiviteter både inde og ude, det vil blive en naturlig del af dit barns hverdag at gå på trapper og øve de motoriske saner. Indenfor har vi en stor stue, hvor man kan hoppe og danse, læse bøger i et hjørne, mens en anden laver legemad, tager en løbetur eller bygger med duplo.



Vi laver forskellige ting i løbet af året, men en ting er sikkert, det er at vi 1 gang om ugen er i legestuen Giraffen og mødes med vores venner fra 4 andre dagplejere. Det er en god måde at lære og få inspiration fra andre voksne og børn på og så er det dejligt at dele et større fælleskab. Her laver vi fx fastelavn og julefrokost, faktisk er det kun fantasien som sætter grænserne.

I efterår/vinterperioden mødes vi ca. 1 gang om ugen med vores venner i Nordgårds hallen og har et stort motorisk rum at boltre os i.

Jeg laver til dit barn en bog med billeder fra vores hverdag og alle vores oplevelser. Barnets bog er en bog vi kan kigge i igennem dagplejetiden, og som I får med jer, når det er tid til at komme i børnehave. Det er en dejlig måde at mindes gode stunder, og barnet kan følge med i sin egen udvikling fra "lille" til "stor".

Hvis du syntes det lyder som et sted som kunne være interessant for jer, så kan du kontakte dagplejekontoret på 59665570 hverdag mellem 8-15, for yderligere information eller sende mig en mail på thkpe@odsherred.dk.



Med venlig hilsen
Therese
Mosbyvej 39, 4500 Nykøbing sj.